第３号様式（第７条関係）

西郷村道路及び河川愛護事業報償金交付請求書

　西郷村長　様

                                                        　令和　　年　　月　　日

                                             団体名
                                             住　所
                                             氏　名  　　　　　　　　　　　　印
                                             電　話

　令和　　年　　月　　日交付決定があった令和　年度西郷村道路及び河川愛護事業
報奨金について、下記のとおり交付されたく請求いたします。
記
　１．　交付請求金額　　金　５０，０００　円
[bookmark: _GoBack]　２．　報償金振込先
	（１）　金融機関名
	（２）　口座番号（当座・普通）
	（３）　（フリガナ）
	　　　　口座名義人